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Link do produktu: https://www.markland.pl/samochodowy-adapter-antenowy-chryslerchevrolet-p-26017.html

Samochodowy Adapter antenowy

S

1@- Cena
. Dostepnoéc
Numer katalogowy
EAN (GTIN)

Waga produktu z opakowaniem
jednostkowym

Model
Kod producenta

Marka

Opis produktu

7 Chrysler/Chevrolet
€

13,90 zt
Dostepny
0779#
5900804026334
1 kg

0779#
0779#

Blow

Samochodowy Adapter antenowy [0779#]
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ADAPTOR ANTENOWY DO CHRYSLER/CHEVROLET-DIN PROSTY (KROTKI)

Chrysler wszystkie modele od 08/2001-> Chevrolet new Ford Mustang 2007->

» czesci do pojazdow; zespoty napedowe, przektadnie, silniki, moduty i piloty RC, tadowarki, przetaczniki, itp.

¢ akumulatory AGM; wszystkie dostepne na rynku rodzaje baterii 6V oraz 12V wraz z kilkoma rodzajami dedykowanych
do nich tadowarek

¢ panele stoneczne; wraz z osprzetem

¢ urzadzenia pomiarowe oraz sterujace; termometry, termostaty, regulatory obrotéw, testery

e narzedzia i wyposazenie warsztatowe; lutownice, mierniki, koszulki termokurczliwe, zaciskarki, itp.

e i wiele, wiele innych;
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